Негосударственная автономная некоммерческая организация

высшего образования

«Институт мировых цивилизаций»

(НАНО ВО «ИМЦ»)

ПРИКАЗ

06.09.2021                 №117

Москва

О внесении изменений в составы государственных экзаменационных

комиссий на 2021 год

Во изменении приказа НАНО ВО «ИМЦ» от 03.12.2020 № 187

«О составе государственных экзаменационных комиссий на 2021 год» и на

основании кадровых изменений в НАНО ВО «ИМЦ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава государственных экзаменационных комиссий по

направлению подготовки 37.06.01 «Психологические науки»:

Небродовскую-Мазур Елену Юрьевну, кандидата психологических

наук, заведующую кафедрой психологии;

Москаленко Ольгу Валентиновну, доктора психологических наук,

профессора, профессора кафедры психологии.

2. Ввести в составы государственных экзаменационных комиссий по

направлению подготовки 37.06.01 «Психологические науки»:

Разину Татьяну Валерьевну, доктора психологических наук, доктора,

профессора кафедры психологии;

Огнева Сергея Анатольевича, кандидата психологических наук,

доцента, профессора кафедры психологии.

Ректор                  О.Н. Слоботчиков

		2021-09-10T09:13:01+0300
	НАНО ВО "ИМЦ"